[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.11.2018 г

                     №  42
о принятии к сведению информации

о деятельности ОГКУ «ЦСПН

Парабельского района»  за 9 месяцев 2018 года

Заслушав информацию директора ОГКУ «Центра социальной защиты населения Парабельского района»  Деевой Надежды Александровны,

ДУМ А   РЕШИЛА:

принять к  сведению информацию о деятельности ОГКУ «ЦСПН Парабельского района»  за 9 месяцев 2018 года

Председатель   Думы                                                                                                 Г.Д. Аминов